
Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1

1



Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 665877-6 Netsnoer 2X1.00 0.3Mtr

002 YA00000516 Kabeltule Et101C

003 YA00000660 Behuizing Ur3500

004 YA00000562 Waaierhuis Links Et101C

005 YA00000514 Rubber Steun Et101C*

006 YA00000618 Tapschroef 5X14Mm

007 YA00000547 Trekontlaster Et101C

008 YA00000501 Kroonsteen Et101C

009 YA00000643 Aansluitunit Et101C

010 YA00000499 Spoel Et101C

011 YA00000554 Schakelknop Et101C

012 YA00000513 Veer Et101C

013 YA00000498 Condensator Et101C*

014 YA00000555 Schakelaar Et101C

015 YA00000539 Pasring Et101C

016 YA00000525 Drukknop Et101C

017 YA00000511 Drukveer Et101C

018 YA00000620 Handgreep D Et101C

019 YA00000621 Met.schr M6x30mm Et101C

020 YA00000564 HANDGREEP "D" ET101C P

021 YA00000563 HANDGREEP HENDEL ET101C P

022 YA00000622 Borgring M5

023 YA00000623 Beschermhuls Et101C*

024 YA00000624 Met.Schr M6X20

025 YA00000541 Draagoog Et101C*

026 YA00000521 Dempingsrubber Et101C *

027 YA00000453 Parker A*

028 YA00000560 Achterdeksel Et101C*

029 YA00000626 MOTOR ASSY ET101C #

030 YA00000627 Insteek borgmoer M6

031 YA00000507 Waaier Et101C

032 YA00000538 Veldbout Et101C

033 YA00000523 Veerring Et101C

034 YA00000524 Sluitring Et101C

035 YA00000531 Lagerbus Et101C*

036 YA00000526 Achtersteun Et101C

037 YA00000505 Veldwikkeling Et101C

038 YA00000431 KOGELLAGER 608 P

039 YA00000658 Anker Et101C

040 YA00000430 Lager

041 YA00000629 Voorsteun *

042 YA00000489 Koolborstel Et101C*

043 YA00000504 KOOLBORSTEL ET101C P

044 YA00000502 KOOLBORSTEL HOUDER ET101C P

045 YA00000503 KOOLBORSTEL STEUN ET101C P

046 YA00000630 Schroef M4X12 Et101C



Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1Partdrawing for  UR3501 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

047 YA00000483 Aandrijfas Et101C

049 YA00000551 As Flex Et101C

050 YA00000495 Steel Assy Et101C

051 YA00000527 Montageplaat Et101C

052 YA00000647 Schroef Set

053 YA00000534 Pakkingring Et101C

054 YA00000485 Aandrijfas Compl Et101C

055 YA00000432 AFSCHERMSCHIJF ET101C P

056 YA00000482 KOPPELING, AS- COMPL P

057 YA00000568 Keerring Et101C

058 YA00000649 Draadkop 2x2,0 T+G

059 YA00000650 SNIJKOPHUIS ET101C P

060 YA00000512 DRUKVEER P

061 YA00000651 OPWINDSTOEL P

062 YA00000476 SPOEL BESCHERMING COMPL P

063 YA00000635 MAAIDRAAD P

064 YA00000652 DRAAIKNOP ET101C

065 YA00000653 Beschermkap Kompleet

066 YA00000654 BOUT M6X35 P

067 YA00000544 AFSCHERMKAP P

068 YA00000627 Insteek borgmoer M6

069 YA00000529 MES P

070 YA00000655 Blokeerschroef St4X12

071 YA00000518 BLADBESCHERMING P

073 YA00000639 Koordset #

074 YA00000437 Sleutel

075 YA00000640 Schroef M5X10 A

076 YA00000641 Zelftappende Schroef*

077 YA00000656 Zelftappende Schroef St4.2*

078 YA00000660 Behuizing Ur3500

079 YA00000561 Waaierhuis Rechts Et101C

080 YA00000514 Rubber Steun Et101C*

081 YA00000630 Schroef M4X12 Et101C

082 YA00000657 Schroef M3


